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VÊTEMENTS DE TRAVAIL ET ACCESSOIRES 

 

QUESTIONS ET RÉPONSES # 3   

 
 

Question 4: 

 

a) Certains articles indiquent «si nécessaire », comment dois-je fournir un prix? 

 

b) Un échantillon est-il requis pour les articles «si nécessaire »? 

 

Réponse 4: 

 

a) Les soumissionnaires doivent fournir un prix pour tous les articles, y compris ceux pour lesquels 

un «si nécessaire » est indiqué. 

 

b) Oui, un échantillon est requis pour tous les articles incluant les articles «si nécessaire ».

 
 

Question 5: 

 

La couleur grise (n ° 940) ne semble pas faire partie de l’échelle de couleur qui se rapproche du nombre 

pantone ou hex. Existe-t-il une autre bibliothèque de couleurs où un exemple de ce gris peut se retrouver? 

 

Réponse 5: 

 

La couleur gris (n ° 940) est la couleur gris clair ou gris chiné.  Voir les photos de l'échantillon de 

couleur ci-dessous: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Question 6: 

 

Il y a une demande de catalogue avec tous les produits, est-ce que le catalogue doit être fourni au 

moment de la soumission ou sera-t-il demandé au soumissionnaire retenu? 

 

Réponse 6: 

 

Le catalogue sera demandé au soumissionnaire retenu.

 
 

Question 7: 

 

Est-ce que vous pourriez prolonger la date de limite de clôture pour la soumission des propositions et 

pour l’envoi des échantillons?   

 

Réponse 7: 

 

Le Sénat ne prolongera pas la date de clôture.

 
 

Question 8: 

 

a) Cette offre est-elle ouverte à plusieurs fournisseurs ou à un (1) seul? 

 

b) Pouvons-nous soumissionné sur les articles qui correspondent à notre expérience et à notre 

spécialité (p. ex. vestes et pantalons) et exclure ceux qui ne le sont pas (p. ex. chaussettes)?  

 

Réponse 8: 

 

a) Il s'agit d'un processus concurrentiel ouvert au public, mais seulement une offre à commande 

sera octroyée. 

  

b) Les soumissionnaires doivent fournir des prix tout compris pour tous les articles énumérés dans 

l'annexe B - Base de paiement. 

 
 


